UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL Nº 05/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PRÓ-DOCÊNCIA 2019

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado da análise documental e convoca para entrevista os

estudantes classificados na 1º chamada do Programa de Assistência Estudantil - Pró-docência 2019, conforme anexo I.

Os estudantes classificados deverão comparecer à entrevista nos dias 15 e 16 de abril de 2019, no Colégio de Aplicação – CAp, na

sala do serviço de psicologia, das 8h às 13h. A entrevista será realizada por ordem de chegada dos candidatos.

O Resultado Final, com a média aritmética da análise do Coeficiente de Rendimento e da nota da entrevista, será publicado no dia 17 de

abril de 2019.

Rio Branco, AC, 12 de abril de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

CLAS. CPF Nome Curso Resultado

1 01557908206 Gilvama de Oliveira Santos Licenciatura em Pedagogia Desclassificado: Não entregou documentação.

2 84708093268 Maria Jeicilane Dutra da Silva Licenciatura em Pedagogia Desclassificado: Não entregou documentação.

3 05674656240 Maiza da Costa de Lima Licenciatura em Pedagogia Desclassificado: Não entregou documentação.

4 92351581253 Antônio Reinaldo Melo de Freitas Licenciatura em Pedagogia Desclassificado pelos subitens 9.3.1 e 9.4 do Edital

5 04238413270 Queren Nascimento de França Licenciatura em Pedagogia Desclassificado: Não entregou documentação.

6 65142292200 Rosineide Maria de Lima Marinho Licenciatura em Pedagogia Desclassificado: Não entregou documentação.

7 53014383287 Natasha Kimberly Sousa da Silva Licenciatura em Pedagogia Classificada

1 01343338298 Vinicius Barros dos Santos Licenciatura em Química Classificado

1 05442470279 Flavia Rafaela da Silva Pereira Bacharelado em Geografia                        Desclassificada pelos subitens 9.3.1 e 9.4 do Edital

1 02396352210 Werdeson Mendes de Oliveira Licenciatura em Letras Português Classificado

2 03729027239 Robenylson de Oliveira Mota Licenciatura em Letras Português Classificado

1 02580862200 Jason Almeida do Nascimento Licenciatura em História Desclassificado: Não entregou documentação.

1 03186328292 Vanessa Sampaio de Oliveira Licenciatura em Matemática

Desclassificado pelo subitem 4.3 do edital: aluna ainda
está no 1° período e, apesar de estar matriculada em uma
disciplina do 3° período, não concluiu as disciplinas
necessárias para atuar como bolsista do Pró-docência.

2 46186479811 Joao Lucas Feitoza Parente Licenciatura em Matemática Desclassificado : falta cópia da carteira trabalho, extratos
bancários e declaração de desemprego do estudante.

1 05107516289 Daniel Souza da Silva Licenciatura em Física Desclassificado: Não entregou documentação.

1 74003542215 Valdiscleia Saraiva Uchoa Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado: Não entregou documentação.

1 03353127216 Thalyne Costa Figueiredo Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado: Não entregou documentação.